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Odpowiedzi na pytania nr 1 
dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
  do Wykonawców 

 

 Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa 
samochodu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach 
projektu pn.: „Gmina Rzepin bez barier” od kilku wykonawców wpłynęły następujące zapytania: 

 
 

Pytanie 1: 

Zużycie paliwa i emisja dwutlenku węgla, jest podana wg. pomiarów WLTP, czy wg. Pomiarów NEDC? 

Jeśli jest podana wg. WLTP, to czy dopuszczając zużycie paliwa w cyklu mieszanym 10,8l/100km, oraz 

emisje dwutlenku węgla na poziomie 283g/km, oraz emisję NOx wynoszącą 12g/km, auta po zabudowie? 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z pełnymi reflektorami LED? 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z felgami stalowymi w kolorze czarnym? 

 
Pytanie 4: 

Czy zamawiający zaakceptuje lakier metalizowany - kolor szary w odcieniu niebieskim Blue Metalik?  

Pytanie 5: 

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez systemu EDS? 
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Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r., poz. 2019 z późn zm.) zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytania: 
 
Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że wskaźniki zostały podane dla samochodów testowanych wg. procedury WLTP. 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu przekraczającego wskaźniki emisji określone w załączniku 

nr 4 do SWZ. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający określił typ reflektorów w załączniku nr 4 do SWZ i nie dopuszcza zmiany tego parametru. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z felgami stalowymi w kolorze czarnym, należy dostarczyć pojazd z 

felgami ze stopów lekkich, lakierowane na kolor czarny. 

 
Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z lakierem metalizowanym – kolor ciemny szary. Nie 

dopuszcza innych kolorów lakieru. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu EDS. 

 

 

  
Z up. Burmistrza Rzepina 

                                                                                                                            Artur Pacześny 
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